[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2023                                                                                                   № 114-па

пгт. Рамешки

	 О внесении изменений в приложение 1 постановления Администрации Рамешковского муниципального округа от 03.03.2022 г. №48-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Тверской области от 14.07.2003 года №46-ЗО «Об административных правонарушениях», законом Тверской области №55-ЗО от 06.10.2011 года «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Раздел 3 приложения 1 постановления Администрации Рамешковского муниципального округа от 03.03.2022 г. №48-па «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:

« 3. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Тверской области от 14.07.2003 г. №46-ЗО «Об административных правонарушениях» в части административных правонарушений совершенных в населенных пунктах на соответствующих сельских территориях, закрепленных за территориальными органами Администрации Рамешковского муниципального округа составляют:

	Должность, ФИО
	Статья закона Тверской области «Об административных правонарушениях» от 14 июля 2003 года № 46-ЗО

	В соответствии с закрепленными территориями:

Начальник Управления Алешинской сельской территорией

Кричкин Владимир Александрович

Начальник Управления Ведновской сельской территорией

Садикова Антонина Васильевна

Начальник Управления Заклинской сельской территорией

Журавлева Татьяна Анатольевна

Начальник Управления Замытской сельской территорией

Смородов Евгений Васильевич

Начальник Управления Застолбской сельской территорией

Сырцева Светлана Петровна

Начальник Управления Ильгощинской сельской территорией

Кузнецова Ольга Васильевна

Временно исполняющий обязанности начальника Управления Киверичской сельской территорией

Ежкова Ольга Николаевна

Начальник Управления Кушалинской сельской территорией

Преображенский Александр Валерьевич

Начальник Управления Некрасовской сельской территорией

Кузьмина Любовь Владимировна

Начальник Управления Никольской сельской территорией

Горшкова Любовь Николаевна
	пункты 2 и 3 ст.19 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.1, 19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.3, 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 22, 24, 24.1, 27-29, 31.1, 32, 33, 34.1, 34.2,  35, 35.1, 36.1, 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40.2, 54.1 - 56, 56.4, 58 - 59.1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации Рамешковского

муниципального округа                                                                  Л.В. Андреева